TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Torre Norte - 13º andar - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

ATO PRES Nº 1880, DE 08 DE MARÇO DE 2019

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEI RA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais
e  tendo  em vista  o  contido  no  art.  96,  inciso  I,  alínea  "b",  da  Constituição  da  República,  bem  como  no  Processo  Administrativo  nº
0001177-66.2019.4.03.8001,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 14 de janeiro de 2019, JORDANA HUPSEL RÊGO LIMA , servidora do quadro de
pessoal da Seção Judiciária do Estado de São Paulo, ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, Especialidade Oficial de Justiça
Avaliador Federal, Classe A, Padrão 3, nos termos do art. 34 da Lei nº 8.112/90.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Therezinha Astolphi Cazerta, Desembargadora Federal Presidente, em 14/03/2019, às 00:03,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4558817 e o código CRC AAF2F322.

SEI/TRF3 - 4558817 - Ato PRES https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvo...

1 de 2 14/03/2019 18:00

0001177-66.2019.4.03.8001 4558817v3

SEI/TRF3 - 4558817 - Ato PRES https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvo...

2 de 2 14/03/2019 18:00